Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n°035/2019-ASM

São Carlos/ 26 de Agosto de 2019,

À
Secretaria Municipal de Serviços Públicos

Assunto: Solicitação de Revitalizaçâo de Praça com inclusão de Academia de
Ginástica.

Prezados Senhores,

Tendo em vista a Associação dos Moradores do
Parque Santa Marta já cuidar da manutenção de 04 (quatro) praças e 02
(dois Boques) existentes no próprio bairro e tendo em vista um dos objetivos
da mesma ser realizar a integração comunitária para o bem comum/ vimos
solicitar a REVITALIZAÇAO com a inclusão de uma ACADEMIA DE
GINÁSTICA na praça localizada no Bairro Jardim Centenário entre as ruas
Domingo Jorge Velho (Jardim Centenário) e a Rua Dr. Renato de Toledo Porto
(Parque Santa Marta) fotos anexas.

Contando com a compreensão e colaboração/ desde já
agradecemos/

No aguardo/

Atenciosamente/

MAltCÉlAAP. TAVONI
Associação dos Moradores do Parque Santa Marta

Contato Associação: Marcelo
Cel.: 9-91127604

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

29/08/2019 https;//scarlos.giap.com.br/apex/scarlos/r?p=808:23:17441351242765;:NO:23:P23_ID:854709

Numero do Processo: 21094/2019

Data de Entrada: 29/08/2019

550 - DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO
Unidade de Origem: MUNICÍPIO-sFM"

Tipo de Processo: 248 - SERVIÇOS GERAIS

Tipo de Assunto: 1700 - MANUTENÇÃO/ SERVIÇOS

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETÁRIOS DE
IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA

CPF/CNPJ: -64924608000195

Descrição: SOLICITAÇÃO DE REVITALIZAÇÃO DE PRAÇACOM
INCLUSÃO DE ACADEM1ADE GINÁSTICA, CONFORME
REQUERIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

SMF-DSIM -DMSÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO MUNICÍPIO - SIM

UAA
IUR1ROCHABUENO

Responsável pela montagem e distribuição do processo.

htíps://scarlos.glap.com.br/apex/scarlos/r?p=808:23:17441351242765::NO:23:P23JD:854709 1/1